
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.04.2025                 г .  Ставрополь                       №  844

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации города 
Ставрополя от 02.02.2021 № 178 «О комитете экономического развития и 
торговли администрации города Ставрополя»

В целях приведения в соответствие с муниципальными правовыми 
актами города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации                    
города Ставрополя от 02.02.2021 № 178 «О комитете экономического 
развития и торговли администрации города Ставрополя» следующие 
изменения:
1) в разделе «Общие положения»:
а) в пункте 7 слова «и муниципальные унитарные предприятия» 

исключить;
б) в пункте 10 цифры «355035» заменить цифрами «355006»;
2) в подпункте 15 пункта 11 раздела «Основные задачи» слова                     

«и муниципальным унитарным предприятиям» исключить;
3) подпункт 29 пункта 13 раздела «Функции Комитета» исключить;
4) в подпунктах 5, 9 пункта 15 раздела «Организация работы Комитета» 

слово «предприятий,» исключить;
5) в пункте 19 раздела «Права Комитета» слово «предприятий,» 

исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день     после 

дня его официального опубликования в сетевом издании «Правовой портал 
администрации города Ставрополя» (право-ставрополь.рф).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

Глава города Ставрополя И.И. Ульянченко


